АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2021 г. ст-ца Курская № 1529

О внесении изменений в постановление администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 13 января 2021 г. № 5 «Об утвер-
ждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых на-
лагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гра-
жданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального
округа  Ставропольского края от  13 января 2021 г.  № 5 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на
гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-
правового договора после увольнения с муниципальной службы» изменения,
исключив в пункте 5 слова «и распространяется на правоотношения, возник-
шие с 01 декабря 2020 г».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                С.И.Калашников

Визируют:

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Проект постановления подготовил и вно-
сит  заведующий  сектором  кадрового
обеспечения - юрисконсульт отдела пра-
вового и кадрового обеспечения Е.И.Думанаева